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Energy تندى کرونا و کندى فعالیت کارخانه اى 
در بازارهاى بزرگ باعث شد؛

شدت یافتن ریزش قیمت نفت
روند بهبود قیمت نفت در اوایل معاملات تحت 
تأثیر نگرانى ها نسبت به شیوع ویروس کرونا و 
کندى فعالیت کارخانه اى در بازارهاى بزرگ 
معکوس شد. بهاى معاملات نفت برنت با پنج 
سنت معادل 0.1 درصد کاهش، به 72 دلار و 
84 سنت در هر بشکه رسید. بهاى معاملات 
وست تگزاس اینترمدینت آمریکا با هشت 
سنت معادل 0.1 درصد کاهش، به 71 دلار و 
18 سنت در هر بشکه رسید. هر دو شاخص روز 
دوشنبه بیش از سه درصد ریزش کرده بودند. 
تحلیل گران گروه بانکى ANZ در یادداشتى 
به افزایش دوباره ریسک هاى اقتصادى براى 
چین که مصرف کننده بزرگ نفت است در 
برابر همه گیرى ویروس کرونا اشاره کرده و 
گفتند موارد شیوع ویروس کروناى دلتا که به 
شدت مسرى است در 14 استان از 32 استان 
این کشور دیده شده است. این امر ممکن است 
باعث تشدید محدودیت هاى رفت و آمد شود. 
همچنین به کندى رشد فعالیت تولیدى به 
عنوان یک نگرانى عمده در هر دو کشور چین و 
آمریکا اشاره کردند. روند فعالیت اقتصادى چین 
در ژوئیه کاهش داشت و شاخص رسمى مدیران 
خرید بخش تولید به 50.4 واحد در مقایسه با 
50.9 واحد در ژوئن کاهش یافت. رشد فعالیت 
تولیدى در آمریکا نیز آهسته شد و شاخص 
ISM از 60.6 واحد در ژوئن به 59.5 واحد 
کاهش یافت که پایین ترین قرائت از ژانویه بود. 
بر اساس گزارش رویترز، نظرسنجى مقدماتى 
رویترز نشان داد ذخایر نفت و فرآورده هاى نفتى 
آمریکا احتمالاً هفته گذشته کاهش داشته 
است که اگر با انتشار آمار رسمى تأیید شود، 

سومین کاهش هفتگى متوالى خواهد بود.
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رکورد شکنى میانگین مصرف 
روزانه بنزین در تیر

 تسنیم: مدیرعامل شرکت ملى پخش فرآورده هاى 
نفتى اعلام کرد: با وجود اعمال محدودیت هاى 
کرونایى، میانگین مقدار مصرف بنزین در تیرماه 
امسال از 107 میلیون لیتر فراتر رفت. کرامت ویس 
کرمى با اشاره به رکوردشکنى مصرف بنزین در 
تیرماه 1400 افزود: با وجود اعمال محدودیت هاى 
کرونایى، میانگین مصرف بنزین در تیرماه امسال از 
107 میلیون لیتر فراتر رفت این درحالى است که 
پارسال مصرف بنزین به دلیل کاهش ترددها به طرز 
خیره کننده اى کاهش یافته بود. وى همچنین با 
بیان اینکه به متقاضیان خرید تانکر حمل سوخت 
30 میلیارد ریال تسهیلات بانکى پرداخت مى شود، 
گفت: این اقدام براى تقویت بخش حمل ونقل 

سوخت در کشور انجام مى شود.

واحد بازیافت گوگرد در پتروشیمى 
ایلام راه اندازى مى شود

شانا: مدیر گروه فناورى هاى بازیابى و تبدیل 
آلاینده هاى گازى پژوهشگاه به فرآیندهاى بازیافت 
گوگرد یا سولفور ریکاورى اشاره کرد و گفت: خوراك 
ورودى پالایشگاه ها معمولاً داراى ترکیبات گوگردى 
است که از طریق فرآیندهاى هیدروتریتینگ، 
ترکیبات گوگردى به سولفید هیدروژن تبدیل و 
سرانجام در فرآیندهاى شیرین سازى با استفاده از 
حلال آمین، سولفید هیدروژن از ترکیبات موجود 
جدا مى شود. حمید گنجى، با اشاره به خطرهاى 
سولفید هیدروژن براى محیط زیست افزود: در 
همین زمینه قوانین زیست محیطى سخت گیرانه اى 
براى جلوگیرى از انتشار آن اعمال مى شود، گاز 
اسیدى تولید شده از سوى پالایشگاه ها را در اصل 
در فرآیندهاى بازیافت گوگرد به گوگرد عنصرى 
تبدیل مى کنند که از این گوگرد مى توان در صنایع 
شیمایى، کشاورزى و بهداشتى استفاده کرد. 
انجام این کار نه تنها آلودگى زیست محیطى را از 
بین مى برد بلکه ارزش اقتصادى دارد. مدیر گروه 
فناورى هاى بازیابى و تبدیل آلاینده هاى گازى 
پژوهشگاه صنعت نفت با تاکید بر این که بیش از 
10 سال است که پژوهشگاه صنعت نفت در زمینه 
فناورى بازیافت گوگرد فعالیت مى کند، اعلام کرد: 
تا پیش از بومى سازى این فرآیند در کشور، همه 
دانش هاى فنى و طراحى پایه این واحدها متعلق 
به شرکت هاى خارجى بود که با توجه به اهمیت 
مسائل زیست محیطى، پژوهشگاه صنعت نفت 
بومى سازى دانش فنى فرآیند SRU را از سال ها 

پیش در برنامه هاى خود قرار داد. 

دستیابى ایران به دانش 
کمپرسور هواى جهان

میزان: بنا به اعلام روابط عمومى و امور بین الملل 
شرکت پتروشیمى شهیدتندگویان، در سال 
«تولید، پشتیبانى ها، مانع زدایى ها»، به همت 
متخصصان و دانشمندان جوان شرکت پتروشیمى 
شهید تندگویان و با وجود اعمال تحریم هاى 
غیرقانونى آمریکا، دانش و تکنولوژى طراحى، 
ساخت و تعمیرات تجهیزات کمپرسور تأمین 
هواى اکسیداسیون واحد «سى.تى.اى دو» این 
زنجیره تولید محصولات پلى اتیلن ترفتالات صنعت 
پتروشیمى، ایرانى سازى شد. بر این اساس، پس از 
غیبت و عدم پاسخگویى شرکت «میتسوبیشى» 
ژاپن به بهانه اعمال تحریم ها، متخصصان پتروشیمى 
شهیدتندگویان با مشارکت شرکت هاى دانش بنیان 
ایرانى، ابتدا با ایرانى سازى برخى از اقلام و تجهیزات، 
اقدام به بومى سازى کامل فرآیند این واحد تجهیزات 
پیچیده دوار صنعت پتروشیمى کردند. کمپرسور 
تأمین هواى اکسیداسیون واحد «سى.تى.اى دو» 
قلب این واحد فرآیندى پتروشیمى شهیدتندگویان 
بود و در صورت خرابى، تولید خط دوم شیمیایى 
و متعاقب آن خط دوم پلیمرى و نساجى یکى از 
دو کارخانه پتروشیمى شهید تندگویان به میزان 
دوهزار و 200 تن در روز به طور کامل متوقف مى شد.

سامانه سدف 530 میلیون دلار 
آورده داشت

 تجارت نیوز: سامانه درخواست فرآورده هاى نفتى 
(سدف) شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى ایران 
به عنوان بزرگ ترین سامانه متمرکز خدمات عمومى 
در کشور با حضور بیژن زنگنه، وزیر نفت رونمایى 
شد. وزیر نفت در آئین رونمایى از این سامانه با تأکید 
بر فعالیت چند دستگاه در راه اندازى سدف گفت: 
خوشبختانه در همه این دستگاه ها انسان هاى عاقل، 
شجاع و سلامتى هستند زیرا هر جایى که پول زیاد 
است، غیر از عقل و تدبیر، سلامت هم خیلى مهم 
است؛ سه تا چهار سازمان در زمینه راه اندازى این 
سامانه با یکدیگر متحد شدند و کار بزرگى انجام شد. 
زنگنه با اشاره به این که این سامانه، آخرین اقدامى 
است که در این دولت از آن رونمایى مى کنیم، گفت: 
من از زحمات همه این دستگاه ها از جمله وزارت 
اطلاعات که در این نوع سامانه ها تخصص پیدا 
کرده اند، ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، شرکت 
ملى پالایش و پخش فرآورده هاى نفتى و شرکت 
ملى پخش فرآورده هاى نفتى ایران تشکر مى کنم. 
وى افزود: آنچه که اکنون اهمیت دارد این است که 
به دولت آینده کمک کنیم تا بتوانند بار سنگینى که 
بر دوش آن ها قرار مى گیرد را بردارند؛ هر کمک و 
راهنمایى که بخواهند دریغ نمى کنیم زیرا همه 
در این کشور هستیم و کنار هم زندگى مى کنیم، 
تحمل یکدیگر، اصلى مهم در مردم سالارى و زندگى 

متمدنانه است. 

کوتاه از انرژى
رشد 171 درصدى ظرفیت نیروگاه هاى تجدیدپذیروزارت نیرو از دولت طلبکار شد

باشگاه خبرنگاران جوان: سخنگوى صنعت برق کشور گفت: وزارت نیرو بابت مابه التفاوت قیمت فروش و تکلیفى، از دولت 58 هزار 
میلیارد تومان طلبکار است. مصطفى رجبى مشهدى با اشاره به اظهارات مطرح شده در خصوص استفاده وزارت نیرو از ظرفیت 60 هزار 
میلیارد تومانى مابه التفاوت نیروگاه هاى تجدیدپذیر بیان کرد: این اظهارات مطرح شده از پایه بى اساس و اشتباه است. او ادامه داد: وزارت 
نیرو بابت مابه التفاوت قیمت فروش و تکلیفى از دولت 58 هزار میلیارد تومان طلبکار است که قطعاً از طریق راهکارهایى که در قانون 
بودجه سالانه پیش بینى مى شود، بابت بدهى هایى که براى پیمانکاران و تولید کنندگان برق وجود دارد؛ 51 هزار میلیارد تومان از طریق 
تسویه بدهى بانکى و مالیاتى این دسته از پیمانکاران تهاتر مى کند. سخنگوى صنعت برق کشور افزود: به طور کلى حدود یک میلیارد 

کیلووات ساعت سالیانه تولید انرژى هاى تجدیدپذیر است و رقم مابه التفاوت آن 60 هزار میلیارد تومان است.

 ایرنا: معاون وزیر نیرو گفت: ظرفیت نیروگاه هاى تجدیدپذیر در چهار سال گذشته با رشد 171 درصدى به 903 مگاوات رسیده است. 
محمد ساتکین در آخرین نشست شوراى معاونان و مدیران عامل شرکت هاى استانى آب و برق افزود: سازمان انرژى هاى تجدیدپذیر و 
بهره ورى انرژى برق از مجموعه هایى بوده است که در مقایسه با سایر ارگان هاى صنعت برق دیرتر به مجموعه فعالان بخش تجدیدپذیر 
پیوسته است، اما همواره در تلاش بوده تا نقش خود را هرچه بهتر ایفا کند. وى ادامه داد: در زمان آغاز به کار دولت دوازدهم، مجموع 
ظرفیت نیروگاه هاى تجدیدپذیر حدود 332 مگاوات بوده که این ظرفیت در تیرماه سال 1400 همزمان با پایان دولت دوازدهم به 903 
مگاوات رسیده، یعنى رشدى معادل 171 درصد داشته است و البته این روند در حوزه انرژى خورشیدى سرعت بیشترى به خود گرفته 

و بیش از سایر اشکال انرژى تجدیدپذیر پیشرفت کرده است.

ایرنا: مدیرعامل شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور گفت: عملکرد کلى دو دوره یازدهم و دوازدهم 
در حوزه توسعه خدمات آب و فاضلاب چیزى حدود پوشش 9 میلیون نفر است و هدف گذارى خوبى 
تا پایان 1400 داریم که تا حدود یک میلیون نفر دیگر به این جمعیت اضافه مى شود. حمیدرضا جانباز 
در آخرین نشست شوراى معاونان و مدیران عامل شرکت هاى استانى آب و برق با ارائه گزارش عملکرد 
شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور در دولت دوازدهم، با اشاره به پیگیرى هاى وزیر نیرو، معاونان 
و دست اندرکاران این حوزه در طول دوران خدمت در دولت دوازدهم، گفت: همیشه انگیزه اى براى 
ارائه خدمات مناسب به مردم شریف وجود داشته و دارد. وى با تقدیر از معاونان وزارت نیرو به خاطر 
همکارى و همراهى در سال هاى سخت اخیر خاطرنشان کرد: شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور 
در این سال ها با وجود مشکلاتى که از نظر مالى و اقلیمى وجود داشت، لحظه اى از تلاش فروگذار 

نکرده و سعى کرده با تلاشى مضاعف به ارائه خدمت مطلوب به جمعیت کشور بپردازد.  

مهر: مدیرعامل برق حرارتى با تاکید بر اینکه در دولت دوازدهم هر ساله منابع لازم براى احداث 
1000 مگاوات نیروگاه جدید اختصاص یافته است، گفت: با این وجود صنعت تولید برق در این چهار 
سال با استفاده از شیوه هاى متعدد مالى توانسته سه برابر این رقم (12 هزار مگاوات) ظرفیت جدید 
وارد مدار کند. محسن طرزطلب در آخرین نشست شوراى معاونان وزارت نیرو در دولت دوازدهم 
با اشاره به عملکرد حوزه تولید برق و نیروگاه هاى حرارتى طى چهار سال گذشته، افزود: در دولت 
دوازدهم بیش از 12 هزار مگاوات به ظرفیت نیروگاه هاى حرارتى کشور افزوده شده که بخشى از 
طریق احداث 46 واحد نیروگاهى جدید و بخشى نیز توسط ارتقاى توان عملى و رفع محدودیت تولید 
واحدهاى موجود انجام شده است. وى با اشاره به افزایش 52 درصدى احداث نیروگاه هاى حرارتى 
جدید نسبت به دولت یازدهم، گفت: در چهار سال اخیر عملیات اجرایى ساخت 16 هزار و 309 
مگاوات نیروگاه جدید نیز آغاز شده است که امیدواریم با تلاش و حمایت صورت گرفته در دولت 
سیزدهم شاهد به مدار آمدن این واحدهاى جدید نیروگاهى باشیم. طرزطلب با تاکید بر اینکه در این 
دولت براى بخش تولید برق حدود 4.3 میلیارد یورو سرمایه گذارى صورت گرفته است، ادامه داد: 
طى دولت دوازدهم 9260 مگاوات قرارداد تجارى احداث نیروگاه جدید از طریق تأمین مالى خارجى 
(فاینانس) به امضا رسید و ضمن اخذ مجوزات مربوطه، قرارداد آن ها نیز مبادله شده بود که به دلیل 

اعمال تحریم هاى ظالمانه بر علیه کشور فعلاً این قراردادها متوقف شده است.

شانا: مدیرعامل شرکت ملى مناطق نفت خیز جنوب گفت: اجراى طرح طبقه بندى مشاغل براى 18 هزار 
نفر نیروى پیمانکار در گستره این شرکت، از مهم ترین اقدامات انجام شده در حوزه منابع انسانى بوده و 
لازم است نواقص احتمالى اجراى آن با جدیت رفع شود. احمد محمدى در نشست با نمایندگان نیروهاى 
پیمانکارى این شرکت گفت: بیشتر کارکنان شرکت ملى مناطق نفت خیز جنوب را نیروهاى ارکان ثالث 
تشکیل مى دهند که با فعالیت در بخش هاى مختلف نقشى مهم در افزایش بهره ورى شرکت دارند. وى 
گفت: با توجه به اینکه جامعه کارکنان ارکان ثالث مناطق نفت خیز جنوب بزرگ ترین جمعیت را در سراسر 
صنعت نفت کشور دارند و نیز به دلیل آنکه از سال هاى پیش اطلاعات دقیق آمارى از این بخش از نیروها 
به صورت مدون وجود نداشت، مجموعه مدیریت منابع انسانى، ساختار و بهره ورى و امور مالى با تلاش 
بسیار توانستند در قالب یک سامانه، اطلاعات و مشخصات این نیروها را گردآورى کنند تا طرح طبقه بندى 

مشاغل با دقت و کیفیت مطلوب به سرانجام برسد.

مدیرعامل شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور خبر داد:

توسعه خدمات آب و فاضلاب براى حدود 10 میلیون نفر

مدیرعامل برق حرارتى خبر داد:

آغاز عملیات اجرایى 16 هزار مگاوات نیروگاه جدید

مدیرعامل شرکت ملى مناطق نفت خیز جنوب خبر داد:

طبقه بندى مشاغل 18000 نیروى پیمانکار

خبر روز

برق

خبر ویژه

بیشتر شدن خودروهاى مانده در کف کارخانه؛  برق را مى توان از استراتژیک ترین 
انرژى هاى لازم براى تولید دانست 
که نبود و قطعى آن باعث ضرر و زیان 
زیاد صنایع مختلف مى شود و به جرأت 
مى توان گفت قطعى آن درآمد صنایع 
را به شدت کاهش مى دهد. به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان؛ بسیارى از 
کارشناسان صنعت خودرو معتقد هستند 
که این کاهش درآمد در حالى رخ مى دهد 
که قیمت نهاده هاى تولید مانند مواد 
اولیه با رشد زیادى روبه رو شده است. 
ماشین آلات صنایع با برق کار مى کند و 
وقتى مواد اولیه در این دستگاه ها وجود 
دارد و برق به ناگهان قطع مى شود، مواد 
به ضایعات تبدیل مى شود و در شرایط 
رشد قیمت نهاده هاى تولید، ضرر زیادى 
روى دست تولیدکننده باقى مى گذارد. 
مازیار بیگلو دبیر انجمن قطعه سازان 
با اشاره به مشکلات قطعى برق، گفت: 
قطعى هاى مکرر برق تاثیرات بسیار منفى 
در صنعت خودروسازى و قطعه سازى 
گذاشته و زنجیره تأمین را با مشکل 
مواجه کرده است. وى بیان کرد: به 
دلیل اینکه مدت زمان زیادى برق نبود، 
تولید قطعه کاهش پیدا کرد. از طرفى 
باعث شد تمام دستگاه هاى الکترونیکى 
و بردها بسوزد و زیان هنگفتى به صنعت 
قطعه سازى واردشود. این روند باعث شد 
تعداد خودروهاى مانده در کف پارکینگ 
خودروسازان افزایش یابد، اکنون تعداد 
خودروهاى تولید شده مانند قبل است، 
اما این خودروها ناقص تولید مى شود. 
دبیر انجمن قطعه سازان بیان کرد: قطعى 
برق باعث شده تولید قطعات به شدت 

دچار مشکل شود. اکنون خودروسازان 
تولید روزانه مانند قبل را دارند، اما این 
خودروها را نمى توانند تجارى کنند؛ چرا 
که نقص قطعه دارند و بیشتر خودروهاى 
ساخته شد در کف پارکینگ ها مى ماند. 
بیگلو گفت: اکنون باید فکرى به حال 
جبران این خسارت کرد تا بتوانیم تولید 
را افزایش دهیم و از طرفى عرضه به بازار 
افزایش یابد تا مجدد شاهد گرانى نباشیم. 
آرش محبى نژاد دبیر انجمن صنایع همگن 
نیرو محرکه و قطعه سازان خودروى کشور 
گفت: از جمله معضلات قطعه سازان 

کشور، تأمین مواد اولیه، انرژى و خدمات 
داخلى است که اکثراً در تصدى گرى 
دولت قرار دارد. دبیر انجمن صنایع همگن 
نیرو محرکه و قطعه سازان خودروى کشور 
گفت: قطعى ها دو نوع خسارت به صنعت 
خودروسازى و قطعه سازى وارد کرده 
است که این خسارت ها مستقیم است 
و باعث مى شود هم تولید متوقف شود و 
هم کارگران بیکار مى مانند و هم قطعى ها 
و نوسانات برق در بعضى از مناطق به 
تجهیزات الکترونیکى و الکتریکى آسیب 
مى زند. او ادامه داد: با این قطعى هاى 

مکرر بسیارى از تجهیزات مى سوزد و 
خسارت زیادى به این صنعت وارد 
مى کند. به جرأت مى توان گفت که در 
کشور ما زمانى که کالا، خدمات و انرژى 
که دولت تأمین مى کند ضعفى در ارائه 
داشته باشد، هیچ گونه جبران خسارتى 
نمى کند. محبى نژاد بیان کرد: از طرفى 
کیفیت هم مطلوب نیست و هر چه هست 
را باید در تمام حوزه ها قبول کنیم. این 
خسارت مستقیمى است که به صنعت 
خودروسازى و قطعه سازى وارد شده است. 
او گفت: خسارت غیرمستقیم، خدمات 

عدم النفع است، وقتى برق نیست نمى توان 
کالایى را تولید کرد، اگر سود قابل 
پیش بینى یا کاهش زیان قابل پیش بینى 
و سرشکن کردن هزینه هاى سربار را 
متصور باشیم، متاسفانه خسارت عدم النفع 
مى زند و این خسارت غیرمستقیم بوده 
و کاهش تولید نیز از عوارض آن است. 
دبیر انجمن صنایع همگن نیرو محرکه و 
قطعه سازان خودروى کشور گفت: بخشى 
از نهاده هاى تولید به انرژى، بخشى به 
کار، مواد اولیه و در کلان سرمایه گذارى 
اولیه با این نهاده هاى تولید و ورودى هاى 
تولید سرانجام به یک محصولى تبدیل 
مى شود که داراى ارزش افزوده و سود 
مناسب باشد که سرمایه گذارى ارزش 

داشته باشد.
قطعى برق درآمد صنایع را 

کاهش مى دهد
رضا رضایى به عنوان یکى از 
تولیدکنندگان قطعات خودرو گفت: برق 
یکى از استراتژیک ترین انرژى هاى لازم 
براى تولید است؛ اما قطعى برق درآمد 
صنایع را کاهش مى دهد. به خصوص که 
این کاهش درآمد در حالى رخ مى دهد که 
قیمت نهاده هاى تولید مانند مواد اولیه با 
رشد زیادى روبه رو شده است. او ادامه داد: 
ماشین آلات صنایع با برق کار مى کند و 
وقتى مواد اولیه در این دستگاه ها وجود 
دارد و برق به ناگهان قطع مى شود، مواد به 
ضایعات تبدیل مى شود و در شرایط رشد 
قیمت نهاده هاى تولید، ضرر زیادى روى 
دست تولیدکننده باقى مى گذارد. رضایى 
افزود: زیاد شدن ضایعات، اثر خود را بر 

قیمت نهایى کالا خواهد گذاشت.
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س : ت
عک

قطعى هاى برق بازار خودرو را گرفت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
شرکت  معادن پارس هورخش خاورمیانه  به شماره ثبت 43531

آگهی  مناقصه عمومی تک مرحله ای با ارزیابی کیفی 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
شرکت  معادن پارس هورخش شرق  به شماره ثبت 39468
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بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی مورخه 1400/05/25 که راس ساعت 10 در 
مرکز اصلی شرکت واقع در استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، محله سجاد، بلوار خیام جنوبی، خیابان 

خیام جنوبی 24 ]شهدای 72 تن 5[ ، پلاک 22 ، طبقه سوم، کدپستی 9187693479  تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند. 
1-  تصویب ترازنامه و صورت های مالی دستور جلسه:  

موضوع: تعیین پیمانکار جهت اجرای 9 فقره پروژه تبدیل شبکه مسی به کابل خودنگهدار امور روشنایی با تامین کابل خودنگهدار و تیر 
بتنی توسط کارفرما 

مدت زمان اجرا: شش ماه 
برآورد اولیه: برای کل موضوع مناقصه مبلغ 16.258.603.560 ریال می باشد. 

دستگاه مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق تبریز 
مبلغ کل تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ 1.140.758.077 ریال می باشد. 

محل فروش اسناد: تبریز: کوی ولیعصر، خیابان نظامی اول قطران، ساختمان مرکزی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، طبقه چهارم، اداره قراردادها و مناقصات 
تهران: میدان ونک، خیابان برزیل، ساختمان شهید عباسپور، بلوک 2  نیم، طبقه دوم، واحد 207 ، آقای عباسی )021-88887086( 

مبلغ فروش اسناد: مبلغ فروش اسناد پانصد هزار ریال قابل واریز به شماره حساب 130281020211 به نام شرکت توزیع نیروی برق تبریز نزد بانک سرمایه شعبه 
تبریز واقع در کوی ولیعصر، فلکه بارنج 

تحویل اسناد با ارائه مستندات واریز وجه و با ارائه معرفینامه کتبی خواهد بود. 
مهلت فروش اسناد: از تاریخ 1400/05/13 لغایت 1400/05/26

مهلت و محل تحویل اسناد: آخرین مهلت تحویل پیشنهادات  تا ساعت 12 ظهر روز شنبه مورخ 1400/06/13 و محل تحویل آنها به دبیرخانه شرکت توزیع نیروی 
برق تبریز به آدرس: تبریز، کوی ولیعصر، خیابان نظامی، اول خیابان قطران، تلفن 49-33328946 دورنگار: 33328950

زمان بازگشایی زونکن اسناد ارزیابی کیفی: ساعت 10 روز یکشنبه مورخ 1400/06/14
- زمان و محل بازگشایی پاکت های مناقصه )الف، ب و ج( به شرط کسب امتیاز لازم )حداقل 70( از ارزیابی کیفی: 

ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ 1400/06/17 طبقه پنجم ساختمان شرکت توزیع نیروی برق تبریز واقع در کوی ولیعصر، خیابان نظامی، اول خیابان قطران
شرایط خاص برای ورود به ارزیابی کیفی و مناقصه: 

ارائه گواهی رتبه بندی در رشته نیرو و داشتن ظرفیت کار آزاد و ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره تعاون، کار و امور اجتماعی 
آدرس های اینترنتی جهت دریافت اطلاعات به شرح زیر می باشد: 

 http://www.tavanir.org.ir و سایت توانیر http://Iets.mpor.ig پایگاه اطلاع رسانی مناقصه
 http://www.toztab.ir شرکت توزیع نیروی برق تبریز

درج  آگهی در سایت فقط برای اطلاع رسانی بوده و مناقصه گران جهت دریافت اسناد می بایستی به آدرس های ذکر شده در آگهی روزنامه مراجعه فرمایند و 
دریافت اسناد از طریق اینترنت یا هر طریق دیگر غیر از خرید اسناد قابل قبول نمی باشد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی مورخه 1400/05/25 که  راس ساعت 10 
در مرکز اصلی شرکت واقع در استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، محله سجاد، بلوار خیام جنوبی، 
خیابان خیام جنوبی 24 ]شهدای 72 تن 5[ ، پلاک 22 ، طبقه چهارم، کدپستی 9187693480  تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند. 

1-  تصویب ترازنامه و صورت های مالی دستور جلسه:  


